


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

11.359.906.85 (Il_]e e
Depozite ne nga kursimet personale, me | treqind e pesedhjet e nente

gjendje ne date 31.12.2016 mije e nenteqind e gjashte
presje tetedhjet e pese)

74.42 (shtatedhjet e kater | 100%
Llogari page ne ., me gjendje llogarie ne date | lek e dyzet e dy)
31.12.2016

7.54 (shtate lek e pesedhjet | 100%

Llogari mrjedhese ne me gjendje me date | e kater)

31.12.2016, nga pagesat nga Fondacioni Soros (me Nr Nipt
, ; . ) per

angazhimin ne Reformen ne Drejtesi

Gjendje cash nga kursimet personale 500 000 (peseqind mije) 100%

303,398.75 (treqind € tre | 0%
Depozite "Femija Im" ne emer te dialit te mitur | mije e treqind e nentedhjet

> hapur nga babai i femijes . 1e | e tete e shtatedhjet e pese
date 31.03.2016. Me gjendje ne date 31.12.2016 leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtant iy
Klod]ana Theodhosi Wﬂ

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodil/Vietor” 3



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

meparshmt den mé 31 Bhgetm vrtit te deklammt i

=

Pershkrmm te arﬂhumv .

(me shlfra dhe me t}ale}

Te ardhura neto nga paga per v1t1n 2016 s keshﬂltare Junste ne
| Sherbimin Juridik te Kuvendit,prane Komisionit te Ligjeve.

1.003.584,14 (nje milion é tre
mije ¢ peseqind e tetdhjet e
kater e katermbedhjet leke)

Te ardhura neto nga pagesat e kryera per vitin 2016 nga Fondacioni
- | "Shogeria e Hapur per Shaiperine” SOROS (m

582.505 (peseqind e tetdhjet e
1y mije ¢ peseqind e pese)

. r angazhlmm ne projektin e
| Reformes ne Sistemin e Drejtesise .

115 000 (njeqind
pesembedhjet mije)

| Te ardhura neto nga derdhje ne llogarine e pages ne e

| babai i djalit,

- Emri, Mbiemri, Nenshkrlmugq'tam o
Klodjana Theodhosi 17 "D ’L

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té ijj

DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 4

“Periodil/Vjetor™



Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té

deklarimit.

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam halleslsh; 'qfefh :

e>de yril nut. inanelar, shumen tutaj,e

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detvrime financiare té pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér

2

 né keké_,_apoe_ ne valuts, dgten_ e ﬁ]lnmit dhe te

| Pérshkrimi i detyrimeve

Karte vkrediti it |
| ardhurat personale, me gjendje ne dt.31.12.2016
| 2.34 1ek (dy pike tridhjet e kater lek)

me rimbushje nga te

Nuk Jam debltore ndaJ
Bankes, sepse Kkarta
eshte me rimbushje nga
te ardhurat personale.

0 (zero) lek

— e —— e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té ii.

“Periodik/Victor"

___ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarig___
i Klodjana Theodhosi
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